

Zawiercie, dnia 10.04.2020r.

Nr sprawy: O.KA.Z-16.2415.M.7 2020.ar

**Wszyscy Wykonawcy
zainteresowani
udziałem w postępowaniu**

dot. „Utrzymanie samochodów oraz przyczep samochodowych, będących w dyspozycji Rejonu w Zawierciu, Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych i Obwodu Drogowego w Szczekocinach”.

Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Katowicach Rejon w Zawierciu przekazuje treść zapytań zadanych w postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia, wraz z odpowiedziami Zamawiającego:

Pytanie 1

„Mam pytanie dotyczące wymiany rozrządu jaki mamy wycenić? Proszę podać dane pojazdu lub pojazdów.”

Odpowiedź na pytanie 1

Dane dotyczące pojazdów zostały wskazane w *Wykazie pojazdów i przyczep będących w dyspozycji Rejonu w Zawierciu, Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych i Obwodu Drogowego w Szczekocinach*, stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

„Wymiana opon jakie to są koła tzn. stalowe czy alu. w dodatku jaki rozmiar”

Odpowiedź na pytanie 2

Dane dotyczące kół pojazdów zostały wskazane w *Wykazie pojazdów i przyczep będących w dyspozycji Rejonu w Zawierciu, Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych i Obwodu Drogowego w Szczekocinach*, stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

„Co do cennika z przeglądami to jest jeden w całej Polsce badanie podstawowe do 3,5 t 99 zł ale jeżeli są jakieś specjalne pytania dotyczące przeglądu to proszę je zadać”

Odpowiedź na pytanie 3

Ceny badania technicznego poszczególnych pojazdów i przyczep należy wskazać w *Formularzu ofertowym*, stanowiącym załącznik nr 1 do *Formularza ofertowego*.

Natomiast wyposażenie tych pojazdów określono w *Wykazie pojazdów i przyczep będących w dyspozycji Rejonu w Zawierciu, Obwodu Drogowego w Wojkowicach Kościelnych i Obwodu Drogowego w Szczekocinach*, stanowiącym załącznik nr 1 do Opisu Przedmiotu Zamówienia.

KIEROWNIK REJONU

Sebastian Pionka